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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14117401D

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit Primo Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja ''Xhevdet 
Nepravishta'',Rruga Rrahman Ruci,prane Spitalit Lushnje,Nr 
pasurie 25/203,Zona kadastrale 8571. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender mjeksore,sherbim mjeksor 

pediatrik,ORL,kardiologji,obsetrik-
gjinekologji,radiologjik.Laborator 
klinik,biokimik,mikrobiologjik,gjenetik.Qender kurative 
mjekesore,trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin 
shendetesor,import eksport me shumice e pakice,depo 
farmaceutike dhe farmaci,aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre,trajnim,servis,mirembajtje,profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore,per laboratore 
kimike,biologjike,transport mallrash e pasagjeresh.Blerje dhe 
shitje pajisje mjekesore,blerje dhe shitje 
kile,reagente,materiale mjekesore.Sherbim konsulence 
mjekesore dhe te ndryshme,ofrime sherbime laboratorike dhe 
mjekesore.Blerje dhe shitje barnash,integratore,materiale 
kozmetike,materiale te ndryshme para 
farmaceutike,farmaceutike,mjekesore.
Adilta Bejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinBejko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AsfloralHaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  GRADISHTE KEMISHTAJ Fshati Këmishtaj,Bashkia 
Divjakë godine 1 kateshe me nr pasurie 21491,zona 
kadastrale 8531 dhe nr unik 05_2123490. Fier Divjake  
DIVJAKE Lagjja nr 30,rruga Pavarsia, godina nr 28, kati i 
pare me nr pasurie 278, zona kadastrale 8543. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Primo Lab
E-Mail: bejko_ervin@yahoo.com  
Telefon: 0697572319  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


